
 

 

 

Amendement Extra middelen voor accountmanagement 

De gemeenteraad van Arnhem op 6 november bijeen ter bespreking van de MJPB 2018-2021. 

Overwegende dat:   

• Het accountmanagement in Arnhem naar tevredenheid functioneert; 

• De accountmanager is het eerste aanspreekpunt voor bedrijven met een vraag aan de 

gemeenten; 

• Behoud, groei en acquisitie van nieuwe bedrijven van groot belang is voor meer banen in de 

stad; 

• Met een uitbreiding van het accountmanagement meer bedrijven kunnen worden bediend. 

 

Besluit: 

• Een extra accountmanager toe te voegen aan de formatie van de gemeente; 

• Tevens de accountmanagers te ondersteunen in hun werk met een crm systeem; 

• De kosten groot € 100.000,- te dekken uit de algemene middelen;  

• Dit als zodanig te verwerken in de MJPB 2018-2021. 

 

Martien Louwers Leendert Combee 

PvdA   VVD 

 


